
Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының кейбір бұйрықтарына өзгерістер мен 
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының 2019 жылғы 10 шілдедегі № 65 бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2019 жылғы 11 шілдеде № 19004 
болып тіркелді.
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңының 5-1-

 6), 11), 16) тармақшаларына және "Прокуратура туралы" Қазақстан бабының
Республикасының 2017 жылғы 30 маусымдағы Заңының 37-бабының  6) тармақшасына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының өзгерістер мен
толықтырулар енгізілетін кейбір бұйрықтарының  бекітілсін.тізбесі
      2. Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының жанындағы Құқық қорғау 
органдары академиясы Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны 
Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама 
және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық
мемлекеттік кәсіпорнына Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде ресми жариялау және оған енгізу үшін жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Бас 
Прокурорының жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Бас Прокуроры

      "КЕЛІСІЛДІ"
       Қазақстан Республикасының
         Білім және ғылым министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

2019 жылғы 11 шілдедегі
№ 19004 бұйрығымен

бекітілген



Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының өзгерістер мен толықтырулар енгізілетін 
кейбір бұйрықтарының тізбесі

      1. "Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының жанындағы Құқық қорғау 
органдары академиясында білім алушылардың кәсіптік практикасын және 
тағылымдамасын ұйымдастыру және одан өту қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Бас Прокурорының 2016 жылғы 31 наурыздағы № 60  (бұйрығына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13657 болып 
тіркелген, 2016 жылғы 13 мамырда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
жарияланған):
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының 
жанындағы Құқық қорғау органдары академиясында білім алушылардың кәсіптік 
практикасын және тағылымдамасын ұйымдастыру және өту :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:17-тармақ
      "17. Кәсіптік практиканы өтуі үшін білім алушылар осы Қағидаларға  1-қосымшаға
сәйкес нысан бойынша кәсіптік практикадан өтудің жеке жоспарын және  2-қосымшаға
сәйкес нысан бойынша кәсіптік практикадан өту күнделігін құрастырады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:20-тармақ
      "20. Кәсіптік практикадан өту қорытындысы бойынша білім алушылар 
Академияның кәсіптік практика жетекшісі тексеретін есеп дайындайды. Тексеру 
қорытындысы бойынша Академия жетекшісі осы Қағидаларға  сәйкес 3-қосымшаға
нысан бойынша жазбаша түрде кәсіптік практика жетекшісінің пікірін дайындайды.";
       мынадай редакцияда жазылсын:55-тармақ
      "55. Білім алушылар тағылымдамадан өту кезеңінде осы Қағидаларға  5-қосымшаға
сәйкес нысан бойынша тағылымдама күнделігін жүргізеді және қабылдайтын шетелдік 
білім беру және (немесе) ғылыми ұйымының Жарғысын сақтайды.";
       осы бұйрыққа  сәйкес жаңа редакцияда жазылсын;1-қосымша 1-қосымшаға
       осы бұйрыққа  сәйкес жаңа редакцияда жазылсын;2-қосымша 2-қосымшаға
       осы бұйрыққа  сәйкес жаңа редакцияда жазылсын;5-қосымша 3-қосымшаға
      2. Күші жойылды - ҚР Бас Прокурорының 12.04.2024 № 47 (алғашқы ресми 
жарияланған күнiнен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының өзгерістер
мен толықтырулар енгізілетін

кейбір бұйрықтарының тізбесіне
1-қосымша

Қазақстан Республикасы
Бас прокуратурасының

жанындағы Құқық қорғау



 
органдары академиясында

білім алушылардың кәсіптік 
практикасын және

тағылымдамасын ұйымдастыру
және одан өту қағидаларына

1-қосымша
 Нысан

      Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасы жанындағы
      Құқық қорғау органдарының академиясы
      Кәсіптік практикадан өтудің жеке жоспары
      ________________________________________
      (магистранттың/докторанттың тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда))
      ________________________________________
      (білім беру бағдарламасының коды және атауы)
      Практиканың басталуы: 20__ж. "____" _________
      Практиканың аяқталуы : 20__ж. "____" _________
      Практика базасы _________________________________________________________
__

№ Жұмыстың атауы* Өткізу мерзімі
Орындалуы туралы 
белгі

Аяқтау нысаны

      Кафедра отырысында талқыланды және мақұлданды __________________________
_
      20__ж. "____" _________ №__ хаттама
      Кафедра меңгерушісі _____________________________________________________
__
      (сыныптық шені, тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда))
      Магистрант (докторант) ______________ 20__ж . "____" _________
      Практика жетекшісі ______________ 20__ж. "____" _________
      * Жұмыстың атауы практика түрін ескере отырып, құрастырылады.

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

өзгерістер мен толықтырулар
енгізілетін кейбір

бұйрықтарының тізбесіне
2-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Бас прокуратурасының

жанындағы Құқық қорғау
органдары академиясында

білім алушылардың кәсіптік
практикасын және

тағылымдамасын ұйымдастыру
және одан өту қағидаларына

2-қосымша
 Нысан



      Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасы жанындағы
      Құқық қорғау органдарының академиясы
      Кәсіптік практикадан өту күнделігі ________________________________________
      (магистранттың/докторанттың тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда))
      ________________________________________
      (білім беру бағдарламасының коды және атауы)
      Практиканың басталуы: 20__ж. "____" _________
      Практиканың аяқталуы : 20__ж. "____" _________
      Практика базасы
      ________________________________________________________________
      Кәсіптік практикаға жолданды
      ____________________________________________________
      ____________________________________________________________________
      (Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының жанындағы Құқық қорғау 
органдары академиясының ректоры бұйрығының күні және нөмірі)
      Кәсіптік практиканың бағдарламасы Оқу-әдістемелік кеңестің отырысында қаралды
және бекітілді
      20__ж. "____" _________ №__ хаттама
      Магистранттың/докторанттың кәсіптік практикадан өтуінің жеке жұмыс жоспары 
кафедра отырысының шешімімен мақұлданды
      20__ж. "____" _________ №__ хаттама
      1. Кәсіптік практика кезеңінде магистранттың/докторанттың жұмысының 
қорытындысы бойынша есеп

Мерзімі

Кәсіптік практика 
бағдарламасына және 
магистранттың/
докторанттың кәсіптік 
практикадан өтуінің жеке
жұмыс жоспарына сәйкес
бір күн ішінде 
а т қ а р ы л ғ а н  
жұмыстардың қысқаша 
мазмұны

Орындалуы туралы белгі Практика жетекшісінің 
қолы

      2. Кәсіптік практика кезеңінде магистрантты/докторантты көтермелеу және жазалау
туралы ақпарат
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      3. Кәсіптік практика қорытындысы бойынша магистранттың/докторанттың 
тұжырымдары мен ұсыныстары



      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

өзгерістер мен толықтырулар
енгізілетін кейбір

бұйрықтарының тізбесіне
3-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Бас прокуратурасының

жанындағы Құқық қорғау
органдары академиясында білім

алушылардың кәсіптік
практикасын және

тағылымдамасын ұйымдастыру
және одан өту қағидаларына

5-қосымша
 Нысан

      Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасы жанындағы
      Құқық қорғау органдарының академиясы
      Тағылымдама күнделігі
      ________________________________________
      (магистранттың/докторанттың тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда))
      ________________________________________
      (білім беру бағдарламасының коды және атауы)
      Тағылымдаманың басталуы: 20__ж. "____" _________
      Тағылымдаманың аяқталуы : 20__ж. "____" _________
      Тағылымдама базасы
      ___________________________________________________________
      Тағылымдамаға жолданды
      ______________________________________________________
      ___________________________________________________________________
      (Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының жанындағы Құқық қорғау 
органдары
      академиясының ректоры бұйрығының күні және нөмірі)
      Тағылымдаманың жоспары _______________________________________бекітілді (
лауазымы, сыныптық шені ) 20__ж. "____" _________
      1. Тағылымдама кезеңінде магистранттың/докторанттың жұмысының қорытындысы
бойынша есеп

Мерзімі

Тағылымдама жоспарына
сәйкес бір күн ішінде 
а т қ а р ы л ғ а н  Орындалуы туралы белгі



жұмыстардың қысқаша 
мазмұны

Тағылымдама 
жетекшісінің қолы

      2. Тағылымдама кезеңінде магистрантты/докторантты көтермелеу және жазалау 
туралы ақпарат
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      3. Тағылымдама қорытындысы бойынша магистранттың/докторанттың 
тұжырымдары мен ұсыныстары
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      4. Тағылымдама базасынан жетекшінің қорытындысы
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      Тағылымдама базасынан жетекшісі _________________________________________
_
      (тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда), қолы)
      _________________________
      (датасы, мөрі)

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

өзгерістер мен толықтырулар
енгізілетін кейбір

бұйрықтарының тізбесіне
4-қосымша

      Ескерту. 4-қосымшаның күші жойылды - ҚР Бас Прокурорының 12.04.2024  (№ 47
алғашқы ресми жарияланған күнiнен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

өзгерістер мен толықтырулар
енгізілетін кейбір

бұйрықтарының тізбесіне
5-қосымша

      Ескерту. 5-қосымшаның күші жойылды - ҚР Бас Прокурорының 12.04.2024  (№ 47
алғашқы ресми жарияланған күнiнен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.



 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

өзгерістер мен толықтырулар
енгізілетін кейбір

бұйрықтарының тізбесіне
6-қосымша

      Ескерту. 6-қосымшаның күші жойылды - ҚР Бас Прокурорының 12.04.2024  (№ 47
алғашқы ресми жарияланған күнiнен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

өзгерістер мен толықтырулар
енгізілетін кейбір

бұйрықтарының тізбесіне
7-қосымша

      Ескерту. 7-қосымшаның күші жойылды - ҚР Бас Прокурорының 12.04.2024  (№ 47
алғашқы ресми жарияланған күнiнен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

өзгерістер мен толықтырулар
енгізілетін кейбір

бұйрықтарының тізбесіне
8-қосымша

      Ескерту. 8-қосымшаның күші жойылды - ҚР Бас Прокурорының 12.04.2024  (№ 47
алғашқы ресми жарияланған күнiнен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

өзгерістер мен толықтырулар
енгізілетін кейбір

бұйрықтарының тізбесіне
9-қосымша

      Ескерту. 9-қосымшаның күші жойылды - ҚР Бас Прокурорының 12.04.2024  (№ 47
алғашқы ресми жарияланған күнiнен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

өзгерістер мен толықтырулар
енгізілетін кейбір

бұйрықтарының тізбесіне
10-қосымша

      Ескерту. 10-қосымшаның күші жойылды - ҚР Бас Прокурорының 12.04.2024  (№ 47
алғашқы ресми жарияланған күнiнен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

өзгерістер мен толықтырулар



 енгізілетін кейбір
бұйрықтарының тізбесіне

11-қосымша

      Ескерту. 11-қосымшаның күші жойылды - ҚР Бас Прокурорының 12.04.2024  (№ 47
алғашқы ресми жарияланған күнiнен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


